Moção Nº 676/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos a Sra. Eliane Gomes dos Santos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve este
documento, aprova a Moção de Aplausos A senhora Eliane Gomes dos Santos
moradora de Itapevi desde o nascimento, mãe, avó é muito conhecida pelo seu
trabalho e bom relacionamento e alegria, Bacharel em Contabilidade, efetivou-
se como funcionária da Secretaria de Estado da Educação no ano de 2009 como
Secretária de Escola e desde o ano de 2011 foi designada como Gerente de
Organização Escolar na Escola Estadual José Chaluppe, onde ocupa o cargo
até a presente data, desempenha um trabalho excepcional com extrema atenção
a todos que atende; com seus mais de 10 anos de dedicação encontramos no
seu empenho, inspiração. Seu trabalho não passa desapercebido, por isso hoje,
dedicamos este momento ao seu reconhecimento.

Diante desse excepcional feito, promovo aqui essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20/06/2024

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
PODEMOS

M
oç

ão
 N

º
67

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
0/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
53

9/
20

24
 -

 2
0/

06
/2

02
4

11
:3

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
G

X
7-

9B
K

0-
P

P
V

3-
5X

24

Câmara Municipal de Itapevi, 20 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0GX79BK0PPV35X24, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 0GX7-9BK0-PPV3-5X24

M
oç

ão
 N

º
67

6/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
0/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
53

9/
20

24
 -

 2
0/

06
/2

02
4

11
:3

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
G

X
7-

9B
K

0-
P

P
V

3-
5X

24

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0GX79BK0PPV35X24
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0GX79BK0PPV35X24
		2024-06-20T11:38:06-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura